
PROVOZNÍ ŘÁD DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ
Tajuplný ostrov

Město Veltrusy

Důležitá telefonní čísla
Tísňové volání 112
Hasiči 150
Záchranná služba 155
Policie 158
Městská policie 777 919 156
 777 919 157

Provozní doba:
pondělí - neděle od 8:00 do 20:00
Správce hřiště:
Technické služby města Veltrusy, tel. 728 233 228
Provozovatel:
Město Veltrusy, tel. 317 070 291

Zákaz kouření  
a manipulace  

s ohněm

Zákaz konzumace  
alkoholu  

a omamných látek

Zákaz vstupu  
se zvířaty

Zákaz houpání  
ve stoje

Děti mladší 6 let 
musí být  

v doprovodu osoby 
starší 18 let

Udržujte pořádek  
a čistotu

Zákaz jízdy  
na kole

Zákaz ničení  
a manipulace 

s vybavením hřiště

Vybavení herních ploch je majetkem 
města Veltrusy, jeho úmyslné ničení 
je trestné.

Dětské hřiště je určeno pro děti od 3 do 12 let. 
Před použitím jakékoliv atrakce se ve vlastním zájmu, prosím, přesvědčte, zda atrakce

• není namrzlá, kluzká nebo vlhká
• při pohledu nejeví známky poškození.

Žádáme návštěvníky o dodržování následujících pravidel:


